«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»-РУКОВОДИТЕЛЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2021                                                                                                     № 372-р
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

Об утверждении графика приема граждан
1. Утвердить график проведения личных приемов Главой муниципального района «Корткеросский»-руководителем администрации заместителями Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации (приложение).
2. Разместить график приема граждан на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Корткеросский» от 19.02.2018 года № 23-р «Об утверждении графика приема граждан».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации (Нестерову Л.В.).

К.Сажин
Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района

«Корткеросский»

29.12.2021 № 372-р

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата, время

	1
	Сажин Константин Анатольевич
	Глава муниципального района «Корткеросский»-руководитель администрации
	Еженедельно по понедельникам
с 14.00 до 16.00

	3
	Нестерова Людмила Витальевна
	Первый заместитель Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации
	Еженедельно по средам
с 14.00 до 16.00

	4
	Карпов Константин Владимирович
	Заместитель Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации
	Еженедельно по четвергам
с 14.00 до 16.00

	5
	Андреева Елена Николаевна
	Заместитель Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации
	Еженедельно по вторникам

с 14.00 до 16.00

	6
	Изъюров Сергей Леонидович
	Заместитель Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации
	Еженедельно по вторникам

с 14.00 до 16.00